impatoris Compientes aute iudei aduen-
 tu eius verites nimiu ne illu eripet dema-
 mbus eoru ligantes funem in collo eius noc-
 turno tempe dilacerati a synagoga inopid
 pauxerit. Deinde foris portam. Post hoc
 curudantes eu igne crudeliter cremauerunt
 Sicq; beatus ap[osto]lus agones et diuturna or-
 tamia p[ro]p[ri]i amore adustus in grauit ad-
 gaudia sempiterna. *Qui*
Lex gloriose *Justorum anime* *Letam*
Sanctum est eorum lumen.
Auctoru vallidis cyrni ualoris et
u[er]itatis *et nobis natalicia uoti*
 ua respicendunt et quod illis contulit ex-
 cellencia sempiterna fructus u[er]e deuocionis
 iugiter adoretat. *Per Admat Regeda & ge*
iste confessor *Lex Ver-*
 tatis *Amavit eu* *Iste cognouit*
Acclesiam tuam deus beati anthony
 confessoris tui sollempnitas uotua
 letificet ut spiritalibus semp muniatur
 auxilijs *Per Regem confessor*
Sanctus anthonyus predicandi auctor-
 tate suscepta officiu sibi iunctu non
 segmter exequi studuit sed quietem heremi-
 qua sibi met hactenus / uigilaueat. Jam
 tunc in laborem in solitum promissa e-
 dificatione conuertit. Nam lateq; perci-
 uitates castella et rura circuleus uerbu
 uite feruētissime predicabat celitusq; in-
 structus in omnibus p[er] diuersitate audien-